『作業工数削減』『設定ミス低減』に貢献！
流量の数値管理で
目盛窓
ボディサイズ1 ボディサイズ2以上
表示窓
1
2
8

ボディサイズ1
AS-FS Series
型式表示方法
ボディサイズ
2 1/8, 1/4
3 3/8
4 1/2
ボディサイズ
1 M5×0.8
10-32UNF
シール方式
無記号 シール剤なし
S シール剤付
注）ねじの種類/Gはパッキンシール
方式となります。「無記号／シー
ル剤なし」をご選択ください。
例）AS2201FS-G01-06
適用チューブ外径注1）
ミリサイズ
23 ø3.2注2）
04 ø4
06 ø6
08 ø8
10 ø10
12 ø12
16 ø16
注1） 適用チューブ外径の選定は型式（P.815）
でご確認ください。
注2）ø1/8"のチューブをご使用ください。
注3）Gねじはミリサイズのみ。
インチサイズ注3）
01 ø1/8"
03 ø5/32"
07 ø1/4"
09 ø5/16"
11 ø3/8"
13 ø1/2"
接続口径
01 1/8
02 1/4
03 3/8
04 1/2
ねじの種類
無記号 R
N NPT
G G
制御方式注）
0 メータアウト
1 メータイン
注）メータアウト、メータインの外観識
別はハンドルの色で識別します。
メータアウト：グレー
メータイン：ライトブルー
目盛付
オーダーメイド仕様
詳細はP.826を
ご参照ください。
適用チューブ外径注1）
ミリサイズ
02 ø2
23 ø3.2注2）
04 ø4
06 ø6
注1） 適用チューブ外径の選定は型式（P.815）
でご確認ください。
またミリサイズーインチサイズの外観識
別はリリースブッシュの色で識別します。
ミリサイズ：ライトグレー
インチサイズ：オレンジ
注2）ø1/8"のチューブをご使用ください。
インチサイズ
01 ø1/8"
03 ø5/32"